АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21 »   июля   2021 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                      №  848

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 января 2020 г. № 17

В целях обеспечения реализации пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Закона Республики Коми от 30 апреля 2021 г. № 26-РЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Коми связанным с противодействием коррупции»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 января 2020 г. № 17 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими муниципального образования муниципального района "Печора" и муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района "Печора", разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в  управлении коммерческой или некоммерческой организацией следующие изменения:
Подпункт 2.1. приложения изложить в следующей редакции:

«2.1. муниципальные служащие муниципального образования муниципального района "Печора", заблаговременно уведомляют работодателя (представителя работодателя), в простой письменной форме с приложением подтверждающих документов».

Подпункты 2.2,2.3,2.4 исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей руководителя администрации муниципального района «Печора» по курируемым направлениям.
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                         В.А. Серов